–מסמך זה הינו עבודת מחקר שהוכנה על ידי מחלקת המחקר של שרותי בורסה והשקעות בישראל

מובא כשרות מקצועי ללקוחות המסווגים ככשירים בלבד כהגדרתם בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי

מבוסס על מידע שדווח לציבור על ידי החברות הנסקרות בו וכן על הערכות ואומדנים, שמטבע הדברים . המסמך1995-השקעות, תשנ"ה

זה ואין לראות במידע במסמך זה הינו חומר תומך החלטה בלבד או בלתי מעודכנים. מסמך או בלתי מדויקים ויתבררו כחסרים, אפשר

יירות הערך ו/או בנכסים הפיננסים הנזכרים בו ולכן אין לקבל על סמך מסמך כעובדתי או כמידע שלם וממצה של כל ההיבטים הכרוכים בנ

זה בלבד החלטות השקעה כלשהן.